
STONOTENISKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE 
POJEDINAČNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 

SEZONA 2021/2022 
MLAĐI KADETI – MLAĐE KADETKINJE 

Izvještaj sa takmičenja 
 

U Bijeljini, 16.04.2022. godine, u Sportskoj dvorani KK „Bijeljina Plus“ održano je Pojedinačno prvenstvo 
Republike Srpske za mlađe kadete i mlađe kadetkinje, sa početkom u 10.00 časova. U kategoriji mlađih 
kadeta učestvovalo je 22 takmičara, dok u kategoriji mlađih kadetkinja 12 takmičarki. Domaćini su bili 
STK „Radnik“ Banja Luka i Stonoteniski savez Republike Srpske. Delegat takmičenja bio je Saša Savković, 
a predstavnik organizatora Dragan Zarubica, iz Bijeljine. Titule su odbranili Nikša Vesović iz OSTK „Spin“ 
Banja Luka i Tamara Banović iz STK „Prijedor“ Prijedor. 

Rezultati mlađi kadeti pojedinačno: 

1. mjesto: Nikša Vesović 
2. mjesto: Đorđe Ćelić 
3. mjesto: Ognjen Davidović 
3. mjesto: Vukašin Kecman 
5.- 8. mjesto: Kristijan Nović 
5.- 8. mjesto: Nemanja Zarubica 
5.- 8. mjesto: Andrej Panić 
5.- 8. mjesto: Pavle Sulema 
9.- 12. mjesto: Ognjen Radulović 
9.- 12. mjesto: Lazar Nović 
9.- 12. mjesto: Marko Jovanović 
9.- 12. mjesto: Aleksa Štikić 
13.- 22. mjesto: Njegoš Đurić 
13.- 22. mjesto: Pavle Erić 
13.- 22. mjesto: Dimitrije Lubarda 
13.- 22. mjesto: Aleksa Ostojić 
13.- 22. mjesto: Viktor Zrnić 
13.- 22. mjesto: Jovan Petković 
13.- 22. mjesto: Damjan Marković 
13.- 22. mjesto: Andrej Vidović 
13.- 22. mjesto: Mihajlo Jotić 
13.- 22. mjesto: Saša Kostić 
 
Rezultati mlađe kadetkinje pojedinačno: 

1. mjesto: Tamara Banović 
2. mjesto: Enna Zembić 
3. mjesto: Sandra Dragišić 
3. mjesto: Katarina Kučuk 
5. – 8. mjesto: Iva Novosel 
5. – 8. mjesto: Ana Bjelica 
5. – 8. mjesto: Mirna Erić 
5. – 8. mjesto: Milica Radujković 
9. – 12. mjesto: Teodora Bjelajac 
9. – 12. mjesto: Irina Vujinović 
9. – 12. mjesto: Mia Medić 
9. – 12. mjesto: Magdalena Sarić 
 

 



Rezultati mlađi kadeti parovi: 

1. mjesto: Nikša Vesović i Đorđe Ćelić 
2. mjesto: Vukašin Kecman i Ognjen Davidović 
3. mjesto: Nemanja Zarubica i Viktor Zrnić 
3. mjesto: Andrej Panić i Njegoš Đurić 
5.- 8. mjesto: Mihajlo Jotić i Saša Kostić 
5.- 8. mjesto: Pavle Sulema i Aleksa Štikić 
5.- 8. mjesto: Jovan Petković i Marko Jovanović 
5.-8. mjesto: Pavle Erić i Dimitrije Lubarda 
9.-11. mjesto: Aleksa Ostojić i Ognjen Radulović 
9.-11. mjesto: Lazar Nović i Kristijan Nović 
9.-11. mjesto: Damjan Marković i Andrej Vidović 
  
Rezultati mlađe kadetkinje parovi:  

1. mjesto: Sandra Dragišić i Tamara Banović 
2. mjesto: Iva Novosel i Mirna Erić 
3. mjesto: Mia Medić i Ana Bjelica 
3. mjesto: Enna Zembić i Katarina Kučuk 
5.-6. mjesto: Teodora Bjelajac i Irina Vujinović 
5.-6. mjesto: Magdalena Sarić i Milica Radujković 
 

Spisak takmičara po Klubovima 

OSTK „Spin“ Banja Luka 
Milica Radujković, Magdalena Sarić, Nikša Vesović, Đorđe Ćelić, Vukašin Kecman i Ognjen Davidović. 
 
STK „Kotor Varoš“ Kotor Varoš 
Enna Zembić, Katarina Kučuk, Andrej Panić i Njegoš Đurić. 
 
STK „Prijedor“ Prijedor 
Tamara Banović. 

STK „Mladost“ Rogatica 
Mirna Erić, Iva Novosel, Pavle Erić i Dimitrije Lubarda. 

STK „Radnik“ Bijeljina 
Ana Bjelica, Mia Medić, Pavle Savić, Nemanja Zarubica, Viktor Zrnić i Aleksa Ostojić. 
 
STK „Borac“ Banja Luka 
Sandra Dragišić, Teodora Bjelajac, Irina Vujinović, Pavle Sulema i Aleksa Štikić. 
 
STK „Ozren“ Kakmuž 
Marko Jovanović, Ognjen Radulović i Jovan Petković. 
 
STK „Ukrina“ Derventa 
Lazar Nović i Kristijan Nović. 
 
STK „Mimoza“ Mrkonjić Grad 
Damjan Marković, Andrej Vidović, Mihajlo Jotić i Saša Kostić. 

 

Prijedor, 17.04.2022. godine 

Izvještaj podnio 
Saša Savković, delegat 


